
Contacto

Correo Electrónico patrimonio@aytopalencia.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(34001) Palencia España
ES414

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 100/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-09-2017
a las 10:17 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Palencia
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytopalencia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sajih3Lizc8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Vehículo patrulla tipo monovolumen, con destino a la policía local y enajenación
de dos vehículos usados

Valor estimado del contrato 23.057,85 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 27.900 EUR.
Importe (sin impuestos) 23.057,85 EUR.

Clasificación CPV
34110000 - Automóviles para pasajeros.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Palencia
Código de Subentidad Territorial ES414

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

VICAUTO, S.A.U.
NIF A34003673
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 22.727,27 EUR.

http://www.aytopalencia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sajih3Lizc8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6c546f63-7680-40a2-aeb3-ad0e0e26ce8d


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 27.500 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Unica Oferta presentada, y que además cumple los requisotos exigidos
Fecha del Acuerdo 18/08/2017
Plazo de Formalización Del 30/08/2017 al 20/09/2017

Observaciones: Quince dias hábiles desde la recepción de la notificación de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 15/06/2017 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/06/2017 a las 14:00
Observaciones: Suministro de un vehículo patrulla tipo monovolumen, con destino a la policía local y enajenación de
dos vehículos usados

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 31/05/2017 a las 00:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EuT26h6wz2YQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002701370 |  2017-528696 | mar, 05 sep 2017 10:17:28:361 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
105608736083659235160125562507366823553 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EuT26h6wz2YQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

